
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

2013 року м.Луганськ № / / І / 

Про зміну в складі комісії з 
питань оцінки та надання 
дозволу членам сім'ї на 
переоформлення автомобілів, 
після смерті інвалідів при 
Департаменті соціального 
захисту населення Луганської 
обласної державної адміністрації 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 19.07.2006 
№ 999 «Про затвердження Порядку забезпечення інвалідів автомобілями» 
з метою подальшої експлуатації автомашин, які залишились після смерті 
інвалідів, а також у зв'язку з кадровими змінами 

Н А К А З У Ю : 

1. Назначити тимчасово головою комісії з питань оцінки та надання 
дозволу членам сім'ї на переоформлення автомобілів, після смерті інвалідів 
при Департаменті соціального захисту населення Луганської обласної 
державної адміністрації - начальника відділу соціального захисту населення 
управління соціального обслуговування й захисту населення Департаменту 
соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації 
Тіщенко К.П. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор О.А.Поліщук 


